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Комплектовочная ведомость / Set package sheet

ООО «МФР»
Россия, 440056,г. Пенза,

 ул. Рябова, д.6
Тел.: 8(8412)363-848,363-858

www.gorizontmebel.ru

Дата изготовления:  20_____ год

Гарантийный срок эксплуатации 18 мес.

Срок службы изделия 10 лет

Материал: ЛДСП

Код ТН ВЭД ЕАЭС 

9403 90 300 0
9403 40 100 0

Соответствует 
ТУ 31.09.12-002-55601548-2019, 

ЕАЭС N RU Д-RU.КА01.В.24718/20

ГОСТ 16371-2014,
ТР ТС 025/2012,

1 Фурнитура Furniture/Cabinetry hardware - - - -

Столешница Worktop Antares 1800х600 1 12

Крышка Top White 1800х405 1 8

Деталь ящика Side drawers White 100х400 2 10

Деталь ящика Side drawers White 100х318 1 11

Вязка Connecting element White 592х286 1 21

Вязка Connecting element White 375х286 1 7

Вязка Connecting element White 767х405 1 19

Вязка Connecting element White 592х405 1 6

Соед элемент Connecting back element - 656 mm 2 16

Крышка Top White 1800х286 2 9

Бок левый Side left White 674х405 1 1

Бок правый Side right White 674х405 1 3

Бок левый Side left White 658х286 1 4

Бок правый/ср Side right/middle White 658х286 3 5

Бок средний Side middle White 674х405 2 2

Створка Door 686х396 5 15

Панель Drawer panel 156х396 1 13

Створка Door 526х396 1 14

ХДФ Back element White 686х606 2 18

Створка Door
см упак/look at 

the package
686х596 2 22

ХДФ Back element White 686х395 6 17

ХДФ Back element White 350х407 1 20

ХДФ Back element White 686х606 2 18
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см упак/look at 

the package

Упак/ 

Package
Наименование Description

Цвет детали/  

Décor

Размер /         

Size, mm

Кол-во/ 

Quantity

White -Белый
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Hinge B

4 х

92

10 х 36 х

1 5 7х50 6,3х10,5 3,5х25

3,5х15

18 х 36 х 16 х

76 х

2 6 10

18

1 х

15

1 х

24 400 mm  100 mm  100 mm

8 х 70 х

45 48

4 х 4 х

4 х

35 59

53

10 х

71

36 х

725 mm

Hinge A

12х

91 K1

9 х

125

91 92 91
91

91 92 91
91

5

5

5

4

7 х

3

18 х

73

6х/2х
91/92

6

6

16х

4 х

4

3 х

28

4 2х

4
4
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5
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4

9
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В

А=В

17

17

17
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1

1

1

1

1

1

1

1

1
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8

8

8х
5

15

16х
18
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59
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4х 35
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35

35

12х
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2х
5

15 72
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5

5

2х
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1

1
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2
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